
UCHWAŁA NR 293/108/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz.920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie  przez firmę PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. CRI 

Region Centralny Warszawa z siedzibą ul. Chodakowska 50, 03-816 Warszawa  w imieniu i na 

rzecz której działa Pan Tomasz Rybiński przedstawiciel biura projektowego SYSTRA SA Oddział             

w Polsce z siedzibą ul. Komandorska 12, 50-022 Wrocław, gruntem na cele budowlane tj.: 

działkami oznaczonymi numerami ewidencyjnymi: 385/1, 17, 1/1, 317/3, 318/3, 318/5, 385/2   

w obrębie Szulborze Wielkie , gmina Szulborze Wielkie na czas realizacji zadania pn.:  " 

Przebudowa odcinków drogi powiatowej w rejonie dojazdu do przejazdu w km 102+968,41 ( linii 

kolejowej E75) w ciągu drogi powiatowej 2608W ".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: D508E832-E597-4481-93C5-99C48CD5BDCB Strona 1


		2020-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




